UBND XÃ TỨ KỲ

VĂN PHÒNG

Số:         /TB - VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch và các Phó chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 24/11/2025 đến ngày 28/11/2025)

Thứ/

ngày, tháng

Thời

gian

Đ/c Trương Ngọc Thành

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Nguyễn Hữu Lăng

Phó Chủ tịch TT UBND xã

Đ/c Nguyễn Đức Thuận

Phó chủ tịch UBND xã

Thứ Hai

(24/11/2025)

Sáng

- 07h: Họp hội ý lãnh đạo UBND xã

- 08h: Họp hội đồng Thi đua khen

thưởng

- 07h: Họp hội ý lãnh đạo UBND xã

- 08h: Họp hội đồng Thi đua khen

thưởng

- 07h: Họp hội ý lãnh đạo UBND xã

- 08h: Họp hội đồng Thi đua khen

thưởng;

- 18h: Dự sơ duyệt ĐH TDTT thành phố

Chiều - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

(25/11/2025)

Sáng
- 7h30': Giao ban UBND xã thường kỳ

thường 11

- 7h30': Giao ban UBND xã thường kỳ

tháng 11

- 08h: Tập huấn khuyến nông

- 7h30': Giao ban UBND xã thường kỳ

tháng 11

Chiều

- 13h30: Dự Hội nghị dự kiến cơ cấu,

thành phần và phân bổ số lượng người

được giới thiệu ứng cử đại biểu Hội

đồng nhân dân xã khóa II, nhiệm kỳ

2026-2031

- 14h: Giải quyết đơn đề nghị của công

dân

- 13h30: Dự Hội nghị dự kiến cơ cấu,

thành phần và phân bổ số lượng người

được giới thiệu ứng cử đại biểu Hội

đồng nhân dân xã khóa II, nhiệm kỳ

2026-2031

- 14h: Giải quyết đơn đề nghị của công

dân

- 13h30: Dự Hội nghị dự kiến cơ cấu,

thành phần và phân bổ số lượng người

được giới thiệu ứng cử đại biểu Hội

đồng nhân dân xã khóa II, nhiệm kỳ

2026-2031

2

Thứ/

ngày, tháng

Thời

gian

Đ/c Trương Ngọc Thành

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Nguyễn Hữu Lăng

Phó Chủ tịch TT UBND xã

Đ/c Nguyễn Đức Thuận

Phó chủ tịch UBND xã

Thứ Tư

(26/11/2025)

Sáng - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan
- Tổ chức thi giáo viên dạy giỏi tại

trường Tiểu học Tứ Kỳ (01 ngày)

Chiều

- Họp thường trực Đảng ủy xã

- Làm việc tại cơ quan - 18h: Dự tổng duyệt ĐH TDTT TP

Thứ Năm

(27/11/2025)

Sáng - Trực tiếp dân theo quy định

- 08h: Dự Hội thi “Nông dân tìm hiểu

kiến thức và pháp luật về bảo vệ tài

nguyên, môi trường” năm 2025

- 08h: Dự Hội thi “Nông dân tìm hiểu

kiến thức và pháp luật về bảo vệ tài

nguyên, môi trường” năm 2025

Chiều

- 16h: Dự họp với các 6 xã Tứ Kỳ cũ

về công tác chuẩn bị khám tuyển nghĩa

vụ quân sự

- Làm việc tại cơ quan

- 16h: Dự họp với các 6 xã Tứ Kỳ cũ về

công tác chuẩn bị khám tuyển nghĩa vụ

quân sự

Thứ Sáu

(28/11//2025)

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

- 7h30': Tham dự Mít tinh hưởng ứng

35 năm Việt Nam ứng phó với

HIV/AIDS và Ngày Thế giới phòng,

chống AIDS 01/12/2025 tại Trường

THCS Lương Khánh Thiện

Chiều - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Nơi nhận:

- Văn phòng Thành ủy; Văn phòng UBND TP;

- Thường trực Đảng ủy; Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Thành viên UBND xã;

- Văn phòng HĐND & UBND xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

            Nguyễn Mạnh Chung

3

		2025-11-24T13:33:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Chung <nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T14:58:53+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T14:58:58+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T14:58:59+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T14:59:00+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!